
Zarządzenie Nr 568/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2025 rok rocznego wykazu osób 
zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego zasobu Miasta 
Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.), w związku z § 7 ust. 21, § 8 ust. 6 i § 10 ust. 3,4 
uchwały Nr XIV/209/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 4042), zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 785/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie ustalenia na 2025 rok rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do 
zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego zasobu Miasta Kalisza, wprowadza się 
zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się – Wiceprezydentowi 
Miasta Kalisza nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.
2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski



Załącznik do
zarządzenia 
Nr 568/2025 Prezydenta 
Miasta  Kalisz z dnia 
25 września 2025 r.

W tabeli  "PRZYDZIAŁ LOKALI MIESZKALNYCH"

a) po poz. 136 dodaje się poz. 137, 138, 139, 140, 141, 142 w brzmieniu:
„

137. 7140.93.2023 Surma Wiktoria 1 12

138. 7140.6.2023 Krysztoforska Zenona 2 15

139. 7140.151.2023 Zasina Marzena 2 13

140. 7140.56.2023 Goszczurna Hanna 2 12

141. 7140.167.2023 Chmielewska Magdalena 2 12

142. 7140.22.2025 Zduniak Jolanta i Tadeusz 2 17

„                                                                                                                                                .

b) skreśla się poz. 1, 4, 9, 14, 31, 55, 56, 58, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 85, 89, 91, 92, 95, 122, 
133 w brzmieniu:

„

1. 7140.274.2014 Wodzyńska Aleksandra 4 *

4. 7140.58.2016 Przybyła Elżbieta 2 *

9. 7140.340.2018 Wałach Katarzyna 3 *

14. 7140.94.2019 Strzyżykowska Dorota 3 *

31. 7140.84.2021 Białas Patryk 3 18

55. 7140.76.2021 Derdziak Tomasz, Agnieszka 2 10

56. 7140.165.2023 Gralak Wiesława 4 19

58. 7140.148.2023 Wójcik Andrzej 1 17

63. 7140.84.2023 Kuźniarek Lidia 2 13

66. 7140.194.2023 Tomczak Małgorzata 2 13

67. 7140.49.2023 Aleksandrowicz Kamila 4 12

68. 7140.64.2023 Szymkiewicz Maria 1 12

69. 7140.142.2023 Dobrasiak Magdalena 2 12

70. 7140.126.2023 Radler Magdalena 1 12

74. 7140.27.2023 Motylewski Wiesław 1 11



76. 7140.98.2023 Napruszewska Marta 1 10

85. 7140.109.2024 Kotala Henryk 1 5

89. 7140.332.2019 Mariańska Agnieszka 2 *

91. 7140.40.2021 Mocna Agata 3 11

92. 7140.176.2022 Wolski Łukasz 4 24

95. 7140.275.2024 Wieczorska Agnieszka 3 15

122. 7140.82.2024 Marczyński Ireneusz 1 5

133. 7140.45.2024 Nogaj – Powązka Kacper 1 12

 „                                                                                                                                               .

* Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2025 r.

W tabeli  "PRZYDZIAŁ NAJMU SOCJALNEGO LOKALU"

a) skreśla się poz. 1, 2, 3, 11, 17, 23, 25, 27, 30, 32, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 45, 48, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 59, 61, 62, 65, 66, 68, 69, 70 w brzmieniu:

„

1. 7140.359.2018 Majchrowicz Monika 3 *

2. 7140.59.2019 Leszczyński Stanisław 1 *

3. 7140.183.2019 Błaszczyk Damian 3 *

11. 7140.13.2022 Szarzała Ewa 4 12

17. 7140.87.2022 Wodzyńska Wiktoria 3 19

23. 7140.144.2022 Pomykała Patrycja 3 15

25. 7140.100.2022 Kubiak Klaudia 4 14

27. 7140.6.2022 Ratajczak Marek 1 13

30. 7140.263.2023 Spisz Zofia 4 23

32. 7140.218.2023 Cieślak Sebastian 4 21

35. 7140.191.2023 Kwaśniewski Marek 1 14

36. 7140.52.2023 Raszkowska Izabella 2 12

37. 7140.93.2023 Surma Wiktoria 1 12

38. 7140.41.2023 Bieńkowski Dawid 1 11

40. 7140.79.2023 Maćkowiak Daria 1 10

41. 7140.170.2023 Szymczak Mateusz 2 10

42. 7140.210.2023 Grabowski Paweł 1 20

45. 7140.208.2023 Wdowczyk Klaudia 2 17

48. 7140.6.2023 Krysztoforska Zenona 3 15

50. 7140.183.2023 Smoliga Izabela 1 14



51. 7140.199.2023 Matelski Adam 1 14

52. 7140.226.2023 Adamiak Elżbieta 1 14

53. 7140.151.2023 Zasina Marzena 2 13

54. 7140.207.2023 Bujarska Katarzyna 1 13

55. 7140.56.2023 Goszczurna Hanna 1 12

59. 7140.167.2023 Chmielewska Magdalena 1 12

61. 7140.28.2023 Olkowicz Krystyna 1 11

62. 7140.57.2023 Łukaszczyk Filip 1 11

65. 7140.48.2023 Grudzińska Elżbieta 4 10

66. 7140.131.2023 Kmiecicka Joanna 3 10

68. 7140.156.2023 Cała Piotr 1 10

69. 7140.213.2023 Paprzycki Grzegorz 2 10

70. 7140.219.2023 Józefiak Anna 2 10

 „                                                                                                                                              .

* Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2025 r.

W tabeli  "ZAMIANA LOKALI " 

a) skreśla się poz. 13, 15, 27, 28, 30, 32, 33, 35 w brzmieniu:
„

13. 7144.49.2021 Jaroszek-Rólka Regina 1 13

15. 7144.27.2021 Olejnik Aurelia 1 12

27. 7144.56.2022 Malinowska Danuta 3 14

28. 7144.25.2022 Błaszczyk Elżbieta 2 13

30. 7144.38.2023 Owczarek Krystyna i Lech 2 16

32. 7144.11.2023 Niedzielska Barbara 2 13

33. 7144.21.2023 Klimowicz Grażyna 1 13

35. 7144.35.2023 Rudowicz Jolanta 2 13

„                                                                                                                                                .

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


